
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Klaudie Křížová  

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Plánování a řízení projektu inovace    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá analýzou, plánováním a řízením konkrétního inovačního 

projektu ve výrobním závodě společnosti Lear Corporation, s.r.o., v Ostrově u Stříbra. Práce je 

standardně rozdělena na teoretickou a praktickou část. Kdy v teoretické části autorka definuje 

projektový management, kam spadá zejména definice a role projektového týmu a manažera a rovněž 

definice projektu a jeho životního cyklu. V další kapitole navazuje management změn a inovací, 

metody řízení inovačních projektů a hodnocení inovačních projektů. 

K teoretické části nemám významné připomínky. 

Co se praktické části týče, v první části autorka obhajuje důvody zavádění inovací do společnosti. S 

těmito důvody osobně plně nesouhlasím, ale principiálně jsou akceptovatelné. Dále autorka popisuje 

implementaci konkrétního projektu zavedení metody Milk Run. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma, která je v první řadě popisná. Práci hodnotím velmi 

dobře a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V práci v kapitole 4 popisujete systémy, které jsou součástí Průmysl 4.0. Opravdu firma, která má 3D 

tiskárnu splňuje definici firmy Průmysl 4.0? Co firmy které využívali 3D tiskárny před tím, než se 

tento pojem objevil? 

 

Jak konkrétně vy si představujete podnik o kterém by šlo říci, že je to podnik, který plně odpovídá 

požadavkům Průmyslu 4.0. respektive tento koncept plně využívá?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 


